



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2017

**Urusan Pemerintahan** : 4 . 03      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan  
**Organisasi** : 4 . 03 . 01      BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 03 . 01 . 01      BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	20.259.708.968,00	
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	9.087.708.968,00	
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	9.087.708.968,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.087.708.968,00	
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.716.508.968,00	
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.894.786.735,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 2.894.786.735,00 = 2.894.786.735,00
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	300.718.083,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 300.718.083,00 = 300.718.083,00
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	214.270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 214.270.000,00 = 214.270.000,00
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	100.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 100.940.000,00 = 100.940.000,00
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	188.581.680,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 188.581.680,00 = 188.581.680,00
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.665.345,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 6.665.345,00 = 6.665.345,00
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	47.125,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 47.125,00 = 47.125,00
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	5.371.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	3.607.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 3.607.200.000,00 = 3.607.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.752.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.752.000.000,00 = 1.752.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	11.172.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	850.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	850.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Bappeda Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Prosentase pengelolaan rumah tangga <b>Target :</b> 100 %
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	34.350.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.550.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 500.000,00 = 1.000.000,00 2 OP x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OP x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OP x 75.000,00 = 150.000,00 Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 6 OP x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 6 OP x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 OP x 150.000,00 = 900.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	22.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	22.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Non PNS Honorarium Supir 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	815.650.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	177.391.450,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	86.860.450,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Kegiatan Amplop coklat ukuran folio 15 Dus x 38.500,00 = 577.500,00 Amplop ( Sedang ) 15 Dus x 15.400,00 = 231.000,00 Buku Expedisi 20 Buah x 9.350,00 = 187.000,00 Buku Kwitansi Umum Uk. Besar 15 Buah x 6.000,00 = 90.000,00 Buku Besar Folio 25 Buah x 15.000,00 = 375.000,00 Tinta Stempel 6 Buah x 30.250,00 = 181.500,00 Bak Stempel 2 Buah x 30.250,00 = 60.500,00 Ball Point 40 Lusin x 30.000,00 = 1.200.000,00 BallPoint Baliner 12 Lusin x 148.500,00 = 1.782.000,00 Pensil 20 Lusin x 30.000,00 = 600.000,00 Spidol White Board 15 Lusin x 77.000,00 = 1.155.000,00 Spidol marker 10 Lusin x 85.000,00 = 850.000,00 Tipe Ex 30 Pak x 23.100,00 = 693.000,00 Box File Plastik 30 Buah x 15.950,00 = 478.500,00 Odner Kertas Folio 20 Buah x 15.950,00 = 319.000,00 Binder Clips 155 30 Dus x 8.250,00 = 247.500,00 Binder Clips 200 30 Dus x 11.000,00 = 330.000,00 Binder Clips 260 30 Dus x 16.500,00 = 495.000,00 Trigonal Clips 40 Dus x 3.300,00 = 132.000,00 Perporator Ukuran Kecil 20 Buah x 27.500,00 = 550.000,00 Perporator Ukuran Besar 10 Buah x 45.000,00 = 450.000,00 Flash Disk 8 Gb merk HP 15 Buah x 106.400,00 = 1.596.000,00 Flash Disk 16 Gb merk HP 10 Buah x 140.000,00 = 1.400.000,00 CD RW 100 Buah x 12.100,00 = 1.210.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gunting Besar 20 Buah x 9.900,00 = 198.000,00 Cutter 20 Buah x 9.900,00 = 198.000,00 Isi Cutter 10 Dus x 3.850,00 = 38.500,00 Hekter Besar 12 Buah x 55.000,00 = 660.000,00 Hekter Kecil 30 Buah x 25.000,00 = 750.000,00 Isi Hekter Besar 20 Pak x 42.500,00 = 850.000,00 Isi Hekter Kecil 15 Pak x 25.000,00 = 375.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 468 Rim x 50.000,00 = 23.400.000,00 Kertas A4 HVS 80 Gram 18 Rim x 45.000,00 = 810.000,00 Kertas Kwarto HVS 80 Gram 20 Rim x 45.000,00 = 900.000,00 Kertas Faximile 30 Roll x 19.250,00 = 577.500,00 Kertas Countinous Form 5 Fly 2 Dus x 450.000,00 = 900.000,00 Lakban 10 Rol x 13.750,00 = 137.500,00 Solatip Bening Uk Besar 20 Roll x 9.350,00 = 187.000,00 Lem 25 Buah x 4.400,00 = 110.000,00 Lem Kertas 30 Botol x 8.250,00 = 247.500,00 Double Tape 20 Roll x 9.900,00 = 198.000,00 Pita Mesin Tik Elektrik 20 Buah x 33.000,00 = 660.000,00 Stop Map Folio 1,100 Buah x 1.375,00 = 1.512.500,00 Map Sneilhektek Folio 1,100 Buah x 1.650,00 = 1.815.000,00 Stop Map Folio Batik 40 Buah x 13.750,00 = 550.000,00 Map Sneilhektek Folio Plastik 200 Buah x 4.950,00 = 990.000,00 Pengaris Ukuran 30 CM 20 Buah x 2.750,00 = 55.000,00 Penggaris Besi Ukuran 50 CM 20 Buah x 10.500,00 = 210.000,00 Karet Penghapus Faber Castle 25 Buah x 8.250,00 = 206.250,00 Penghapus White Board 5 Buah x 6.600,00 = 33.000,00 Rautan 20 Buah x 3.300,00 = 66.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	13.836.000,00	Toner Printer Black HP 15 A 5 Buah x 880.000,00 = 4.400.000,00 Toner Poto Copy 24 Paket x 350.000,00 = 8.400.000,00 Tinta Printer Epson Black T6641 100 Buah x 100.000,00 = 10.000.000,00 Tinta Printer Epson Colour 60 Botol x 140.000,00 = 8.400.000,00 Stabillo 12 Dus x 39.600,00 = 475.200,00 Calculator 10 Buah x 140.000,00 = 1.400.000,00 Flash Disk 32 GB Merk HP 10 buah x 196.000,00 = 1.960.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik/Elektronik Batu Baterai Kecil 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Batu Baterai Sedang 90 Buah x 5.000,00 = 450.000,00 Lampu Neon TL 20 Watt 40 Buah x 28.400,00 = 1.136.000,00 Lampu Neon TL 40 Watt 40 Buah x 32.500,00 = 1.300.000,00 Lampu Sorot 10 Buah x 80.000,00 = 800.000,00 Kabel Proyektor 60 Meter x 25.000,00 = 1.500.000,00 Bohlam Neon 120 Buah x 70.000,00 = 8.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	57.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas 12 Bulan x 4.800.000,00 = 57.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.920.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Gas Elpiji 12 Kg Pengisian Gas Elpiji 12 Kg 12 Bulan x 160.000,00 = 1.920.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumen/Dekorasi Spanduk 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00 Bendera 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00 Umbul- Umbul 12 Buah x 150.000,00 = 1.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	10.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Rumah Tangga Jam Dinding 10 Buah x 180.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Peralatan Dapur Gelas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 Lusin x 30.000,00 = 600.000,00 Regulator dan Selang 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Taplak Meja 8 Buah x 90.000,00 = 720.000,00 Tutup Gelas 10 Lusin x 35.000,00 = 350.000,00 Cangkir 30 Set x 85.000,00 = 2.550.000,00 Gelas Rapat 30 Lusin x 45.000,00 = 1.350.000,00 Nampan 10 Buah x 65.000,00 = 650.000,00 Piring 15 Lusin x 55.000,00 = 825.000,00 Kompor Gas 1 Buah x 480.000,00 = 480.000,00 Sendok dan Garpu Set 10 Lusin x 80.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	515.273.550,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Rekening Telepon Rekening Telepon 12 Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Rekening Air Rekening Air 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	109.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik Rekening Listrik 12 Bulan x 9.100.000,00 = 109.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar /Majalah Surat Kabar dan Majalah 120 Eksemplar x 70.000,00 = 8.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	175.073.550,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Kebersihan Belanja Jasa Kebersihan 1 Paket x 175.073.550,00 = 175.073.550,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Keamanan	195.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Keamanan 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	17.750.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	17.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Kendaraan Roda 2 15 Unit x 250.000,00 = 3.750.000,00 Kendaraan Roda 4

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 Unit x 1.400.000,00 = 14.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.235.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Amplop Dinas 80 Dus x 30.000,00 = 2.400.000,00 Blanko Dinas 80 Rim x 60.000,00 = 4.800.000,00 Map Dinas 80 Buah x 7.000,00 = 560.000,00 Buku Disposisi 100 Buku x 17.500,00 = 1.750.000,00 Buku Kendali Masuk 100 Buku x 19.000,00 = 1.900.000,00 Buku Kendali Keluar 100 Buku x 17.000,00 = 1.700.000,00 Kartu Ucapan Idul Fitri 100 Lembar x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	9.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jilid Buku 250 Buku x 36.500,00 = 9.125.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	81.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan dan Minum Rapat Jamuan Snack 270 Box x 20.000,00 = 5.400.000,00 Jamuan Makan (Nasi) 270 Box x 30.000,00 = 8.100.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	67.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan dan Minum Tamu Jamuan Snack 1,350 Box x 20.000,00 = 27.000.000,00 Jamuan Makan (Nasi) 1,350 Box x 30.000,00 = 40.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	1.604.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01	<b><i>Pengadaan Inventaris Kantor</i></b>	754.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Bappeda Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> <i>Terpenuhinya kebutuhan Kantor</i>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 24 OK x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	742.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	367.450.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	367.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  BM. Pengadaan kendaraan bermotor roda empat (minibus) Kendaraan roda empat (Minibus 1800 cc prestige) 1 Unit x 367.000.000,00 = 367.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	145.475.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  BM. Pengadaan Filling Kabinet Filling kabinet 4 laci 4 unit x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	125.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  BM. Pengadaan televisi Televisi spesifikasi LED 74 inch 1 Unit x 124.350.000,00 = 124.350.000,00 Honorarium pejabat pengadaan PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pemeriksa barang Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	13.825.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Modal Meja Komputer Meja Komputer 2 Unit x 350.000,00 = 700.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  BM. Pengadaan AC AC 1 PK 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	3.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  BM. Pengadaan Coffe Maker coffe Maker (5,9 liter, vol 8 Kg)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Pengadaan Barang PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pemeriksa Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	180.250.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	118.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan komputer PC Komputer PC (ROG 8) 2 Unit x 19.000.000,00 = 38.000.000,00 Komputer core i5 3570 s 3 Unit x 15.000.000,00 = 45.000.000,00 BM Pengadaan laptop Laptop (ROG G 550 JX) 2 Unit x 17.000.000,00 = 34.000.000,00 Honorarium pejabat pengadaan PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pemeriksa barang Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	62.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Printer Printer injek (L565) 6 unit x 8.500.000,00 = 51.000.000,00 Printer A3 warna (WF-7611) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium pejabat pengadaan PPK 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pemeriksa barang Ketua 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ok x 75.000,00 = 75.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	35.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Kursi sandaran rendah Kursi sandaran rendah (Zoft staff Chair Black) 10 unit x 2.500.000,00 = 25.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Kursi Tamu di Ruangan pejabat Meja dan kursi Tamu (Sice) 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	850.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Tingkat pemeliharaan sarana dan prasarana operasional BAPPEDA</b> <b>Target : 100 %</b>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	23.100.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.100.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Penerima hasil pekerjaan Ketua 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 OK x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 OK x 75.000,00 = 300.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	826.900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	103.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	22.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Service Tune Up Roda empat 36 Kali x 250.000,00 = 9.000.000,00 Ganti oli mesin 36 Kali x 250.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	81.000.000,00	Ganti oli gardan dan persneling 18 Kali x 250.000,00 = 4.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggantian suku cadang Belanja suku cadang mobil 36 kali x 1.200.000,00 = 43.200.000,00 Belanja pembelian ban mobil 36 Buah x 1.050.000,00 = 37.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	723.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	87.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pemeliharaan peralatan kantor Mesin tik 6 kali x 300.000,00 = 1.800.000,00 Penghancur kertas 6 kali x 825.000,00 = 4.950.000,00 Tabung pemadam kebakaran 10 Unit x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja pemeliharaan perlengkapan kantor Filling kabinet 30 kali x 150.000,00 = 4.500.000,00 Lemari arsip 30 kali x 155.000,00 = 4.650.000,00 AC 20 kali x 850.000,00 = 17.000.000,00 Belanja pemeliharaan komputer Komputer PC 20 kali x 900.000,00 = 18.000.000,00 Printer 15 kali x 750.000,00 = 11.250.000,00 Laptop 6 kali x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Proyektor 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja pemeliharaan mesin foto copy Mesin foto copy 8 kali x 500.000,00 = 4.000.000,00 Belanja pemeliharaan instalasi listrik/telpon Jaringan listrik/telpon 3 kali x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan bangunan/gedung pintu sliding door, perbaikan dan penyekatan ruangan kerja lt 1 dan lt 2, renovasi ruangan kepala bappeda, renovasi ruangan rapat bappeda 1 paket x 574.850.000,00 = 574.850.000,00 perencanaan pemeliharaan pembangunan (5,63%) 1 paket x 36.200.000,00 = 36.200.000,00 Biaya Jasa Konsultansi Pengawasan Pemeliharaan bangunan/gedung (3,9%) 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	636.050.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 03	<b>Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	50.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.744.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor</b>
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	0,00	<b>Keluaran : Tersusunnya Renja OPD</b>
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	<b>Target : 1 Buku</b>
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	9.744.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	9.744.000,00	Pelaksana Kegiatan (PNS)
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.256.000,00	PPTK
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.191.000,00	0 OH x 500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.191.000,00	Staff PPTK
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.800.000,00	0 OH x 450.000,00 = 0,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Uang Lembur Pelaksanaan Kegiatan
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Gol. IV
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	224 Jam x 25.000,00 = 5.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Gol. III
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	112 Jam x 20.000,00 = 2.240.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Gol II
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	112 Jam x 17.000,00 = 1.904.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Alat Tulis Kantor
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Ballpoint
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Kertas HVS Folio 80 Gram
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	10 Rim x 44.000,00 = 440.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Flash Disk 16 GB
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Kertas HVS A4
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Stop Map Folio Biasa
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	50 Buah x 1.300,00 = 65.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Map Snelhektek Folio
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	50 Buah x 1.600,00 = 80.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Amplop Polos Kecil
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	2 Dus x 13.000,00 = 26.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Cetak Buku
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.800.000,00	Buku Lakip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.000.000,00	20 Buku x 85.000,00 = 1.700.000,00 Buku Renja 20 Buku x 85.000,00 = 1.700.000,00 Buku Laporan Tahunan 20 Buku x 85.000,00 = 1.700.000,00 Buku LPPD dan EPPD 20 Buku x 85.000,00 = 1.700.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Foto copy 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan dan Minum Rapat Biaya Makan 230 Org x 30.000,00 = 6.900.000,00 Biaya Snack 100 Org x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.365.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Fullday 1 Paket x 12.195.000,00 = 12.195.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 7.170.000,00 = 7.170.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15	<b>Penelitian dan Pengembangan</b>	700.000.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01	<b>Kajian Aktual Analisis Kebijakan Model Pengembangan Pasar Rakyat Berbasis Daya Saing</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i>  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Dokumen Kajian Aktual Analisis Kebijakan Model Pengembangan Pasar Rakyat Berbasis Daya Saing  <b>Target :</b> 1 Dokumen
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	36.400.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.200.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksana kegiatan PPTK 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staff PPTK 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00 Honorarium Tim teknis instansi terkait Anggota Gol. IV 24 OK x 175.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.050.000,00	Anggota Gol. III 60 OK x 150.000,00 = 9.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Moderator/MC/Pembaca Doa Moderator 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 Notulen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.200.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tim teknis instansi terkait Non PNS 42 OK x 100.000,00 = 4.200.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	263.600.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.215.700,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi besar 2 Buku x 10.000,00 = 20.000,00 Snelhecter folio 20 Buah x 2.240,00 = 44.800,00 Snelhecter folio plastik 10 Buah x 5.600,00 = 56.000,00 Stopmap folio biasa 20 Buah x 1.680,00 = 33.600,00 Amplop besar polos 2 Dus x 22.400,00 = 44.800,00 Amplop kecil 3 Dus x 16.800,00 = 50.400,00 Hekter kecil 1 Buah x 11.200,00 = 11.200,00 Isi hekter kecil 1 Pak x 39.200,00 = 39.200,00 Trigonal clip 2 Dus x 4.450,00 = 8.900,00 Binder clip no.200 2 Dus x 14.000,00 = 28.000,00 Kertas folio HVS 70 gram 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	1.016.400,00	Kertas folio A4 70 gram 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 Flaskdisk 16 GB 1 Buah x 140.000,00 = 140.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 56.000,00 = 56.000,00 Tinta Epson (black) 2 buah x 140.000,00 = 280.000,00 pensil 2B 1 Lusin x 42.000,00 = 42.000,00 Rautan Meja 1 Buah x 39.200,00 = 39.200,00 Penghapus Pensil 4 Buah x 2.800,00 = 11.200,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan Tinta HP Laserjet P 1505 1 Buah x 890.400,00 = 890.400,00 Kertas Folio HVS 70 gr 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 Kertas A4 HVS 70 gr 1 Rim x 42.000,00 = 42.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tenaga ahli/instruktur/narasumber Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.950.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak kajian aktual analisis kebijakan model pengembangan pasar rakyat berbasis daya saing 50 Buku x 150.000,00 = 7.500.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Foto copy Foto copy 11,625 200 x 200,00 = 2.325.000,00 Materi Sosialisasi 85 materi x 25.000,00 = 2.125.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Jamuan makan nasi box 240 Orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Snack box 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	57.374.300,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	38.335.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 4.760.000,00 = 4.760.000,00 Paket Fullday Sosialisasi Kajian aktual analisis kebijakan model pengembangan pasar rakyat berbasis daya saing 85 Org x 290.000,00 = 24.650.000,00 Uang Harian Sosialisasi kajian aktual analisis model pengembangan pasar rakyat berbasis daya saing 85 Org x 105.000,00 = 8.925.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.039.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 19.039.300,00 = 19.039.300,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	175.560.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	175.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa Pihak ketiga kajian aktual analisis kebijakan model pengembangan pasar rakyat berbasis daya saing 1 Paket x 175.560.000,00 = 175.560.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02	<b>Penguatan SiDa (Sistem Inovasi Daerah)</b>	400.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Terselenggaranya Lomba Inovasi Rancang Kampung Tematik</b> <b>Target : 1 Kegiatan</b>
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	43.250.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.750.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staff PPTK (2 orang) 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00 Honor Tim Teknis (Instansi terkait) Penanggung Jawab Eselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Golongan IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Anggota Golongan IV 16 OH x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Golongan III 74 OH x 150.000,00 = 11.100.000,00 Honor Juri Lomba Inovasi Rancang Kampung Tematik 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan barang dan Jasa PPK



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	800.000,00	3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator / MC / Pembaca Do'a Honorarium MC 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.500.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Honorarium tim teknis Kordinasi SIDA 35 OH x 100.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	356.750.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.695.800,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.095.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi besar 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Snelhacter folio 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Stopmap folio biasa 20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00 Amplop besar polos 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Hekter kecil 1 Buah x 14.000,00 = 14.000,00 Guntuing besar 1 Buah x 16.000,00 = 16.000,00 Kalkulator 1 Buah x 80.000,00 = 80.000,00 Isi hekter kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Trigonal clip 2 Dus x 3.000,00 = 6.000,00 Binder clip no.200 2 Dus x 11.000,00 = 22.000,00 Kertas folio HVS 80 gram 6 Rim x 44.800,00 = 268.800,00 Kertas folio A4 80 gram 2 Rim x 43.000,00 = 86.000,00 Flashdisk 32 GB 1 Buah x 196.000,00 = 196.000,00 Ballpoint balldiner 1 Lusin x 140.000,00 = 140.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	3.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00 Roll Banner 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/dekorasi Cetak Digital 4R 250 Lembar x 2.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	65.800.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	49.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Event Organizer Jasa Event Organizer Lomba Rancangan Inovasi Kampung Tematik 1 Paket x 49.800.000,00 = 49.800.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar Narasumber 12 Materi x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Juri Luar Daerah 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.645.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	11.325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Buku Identifikasi Inovasi 40 Buku x 200.000,00 = 8.000.000,00 Cetak Undangan 300 lembar x 7.500,00 = 2.250.000,00 Amplop Undangan 300 Lembar x 2.500,00 = 750.000,00 Id card panitia 65 Buah x 5.000,00 = 325.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Foto copy 6,600 Lembar x 200,00 = 1.320.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	48.000.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan minuman rapat penguatan SIDA jamuan makan nasi box 960 Orang x 30.000,00 = 28.800.000,00 Jamuan ringan snack box 960 Orang x 20.000,00 = 19.200.000,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	125.609.200,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas dalam daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	115.109.200,00	1 Paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah DKI Jakarta, Provinsi Jawa Barat dan Luar Provinsi Jawa Barat 1 paket x 115.109.200,00 = 115.109.200,00
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	100.000.000,00	
4.07 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemberian Hadiah / Uang Pembinaan Juara I 1 Kelurahan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Juara II 1 Kelurahan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Juara III 1 Kelurahan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15	<b>Program Perencanaan Sarana Prasarana Kota</b>	500.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02	<b>Review Masterplan Drainase (Lanjutan)</b>	500.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Dokumen Masterplan Drainase (Lanjutan) <b>Target : 1 Dokumen (11 eksemplar)</b>
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	37.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.950.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 650.000,00 = 3.900.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Anggota (6 orang) 156 OH x 150.000,00 = 23.400.000,00 Honorarium Panitia FGD Ketua 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 OK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.450.000,00	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Honorarium Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	800.000,00	1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00  Honorarium Moderator Moderator 2 Materi x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Notulen Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	462.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	ATK Administrasi Kertas Folio HVS 70 gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Map Snelheker 144 buah x 1.000,00 = 144.000,00 Tinta Printer T6641 3 set x 130.000,00 = 390.000,00 Amplop besar 3 dus x 27.000,00 = 81.000,00 Amplop kecil 3 dus x 17.000,00 = 51.000,00 Box File 6 buah x 14.000,00 = 84.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Belanja Bahan Dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	1.500.000,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.575.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.575.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 12,875 lembar x 200,00 = 2.575.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.800.000,00	Makanan dan minuman Nasi Box 180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Snack 270 orang x 20.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.075.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.075.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 paket x 44.075.000,00 = 44.075.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	402.250.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	402.250.000,00	Jasa Konsultansi Penyusunan Review Masterplan Drainase (Lanjutan) 1 paket x 402.250.000,00 = 402.250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16	<b>Program Perencanaan Pembangunan Daerah</b>	4.034.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01	<b>Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang) T.A 2017</b>	513.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Dokumen Hasil Musrenbang Tingkat Kelurahan <b>Target :</b> 10 Eksemplar
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.235.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.235.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.210.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honor Pelaksana Kegiatan (PNS) Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Uang Lelah Kerja Tim Penyelenggara Forum OPD Penanggung jawab 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Uang Lelah Kerja Tim Penyelenggara Musrenbang TK Kota (Non Panitia) Penanggung Jawab 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pimpinan Sidang Kelompok 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Moderator 4 Materi x 250.000,00 = 1.000.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Protokol 3 OH x 170.000,00 = 510.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.025.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OH/OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Hasil Pekerjaan 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen >50 jt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>    Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>        Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p>502.765.000,00</p> <p>52.415.000,00</p> <p>51.215.000,00</p>	<p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)</p> <p>1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)</p> <p>1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota)</p> <p>1 OH x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Alat Tulis Kantor</p> <p>    Amplop Polos Kecil</p> <p>        2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>    Amplop Polos Sedang</p> <p>        2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00</p> <p>    Box File Plastik</p> <p>        2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p>    Binder Clips No 107</p> <p>        2 Dus x 4.500,00 = 9.000,00</p> <p>    Binder Clips No 155</p> <p>        2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00</p> <p>    Binder Clips No 260</p> <p>        2 Dus x 23.000,00 = 46.000,00</p> <p>    Kertas HVS 80 Gram Folio</p> <p>        4 Rim x 50.000,00 = 200.000,00</p> <p>    Kertas HVS 80 Gram A4</p> <p>        2 Rim x 47.500,00 = 95.000,00</p> <p>    Hekter</p> <p>        3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00</p> <p>    Isi Hekter</p> <p>        1 Pak x 50.000,00 = 50.000,00</p> <p>    Stop Map Folio Biasa</p> <p>        30 Buah x 1.000,00 = 30.000,00</p> <p>    Map Senelhektek Folio</p> <p>        15 Buah x 3.500,00 = 52.500,00</p> <p>    Tipe Ex</p> <p>        2 Set x 10.000,00 = 20.000,00</p> <p>    Tinta Epson Black</p> <p>        1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00</p> <p>    Tinta Epson Colour</p> <p>        3 Buah x 120.000,00 = 360.000,00</p> <p>    Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Forum OPD / Pra Musrenbang Tingkat Kota</p> <p>        Amplop Polos Kecil</p> <p>            1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00</p> <p>        Amplop Polos Sedang</p> <p>            3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00</p> <p>        Box File Plastik</p> <p>            3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00</p> <p>        Binder Clip No 107</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.200.000,00	3 Dus x 4.500,00 = 13.500,00 Binder Clip No 155 3 Dus x 10.000,00 = 30.000,00 Binder Clips No 260 3 Dus x 23.000,00 = 69.000,00 Flash Disk 32 GB 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Kertas HVS 80 Gram Folio 6 Rim x 50.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS 80 Gram A4 6 Rim x 47.500,00 = 285.000,00 Hekter 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Isi Hekter 1 Pak x 50.000,00 = 50.000,00 Stop Map Folio Biasa 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 3.500,00 = 175.000,00 Tipe Ex 3 set x 10.000,00 = 30.000,00 Tinta Epson Black 4 Buah x 120.000,00 = 480.000,00 Tinta Epson Colour 3 Buah x 120.000,00 = 360.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Stabilo 1 Dus x 90.000,00 = 90.000,00 Kelengkapan Musrenbang Tingkat Kota Tas Musrenbang 300 Buah x 150.000,00 = 45.000.000,00 Notes Book 300 Buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 Ballpoint 300 Buah x 3.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 4 R 200 Lembar x 4.000,00 = 800.000,00 Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	74.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	70.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Pihak Ke Tiga Pelaksanaan Musrenbang Tingkat Kota dan Pameran Pembangunan 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli/Narasumber PNS Narasumber 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Non PNS Narasumber Non PNS 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	39.300.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Kartu dan Amplop Undangan 300 Lembar x 15.000,00 = 4.500.000,00 Tanda Peserta dan Panitia Musrenbang 300 lembar x 10.000,00 = 3.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	31.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Penggandaan Dokumen Hasil Musrenbang Tingkat Kelurahan  10 Eksemplar x 35.000,00 = 350.000,00 Penggandaan Bahan Musrenbang Tingkat Kecamatan 600 Eksemplar x 25.000,00 = 15.000.000,00 Penggandaan Bahan Forum OPD 50 Eksemplar x 25.000,00 = 1.250.000,00 Penggandaan Bahan Sidang Kelompok Musrenbang TK Kota  200 Eksemplar x 25.000,00 = 5.000.000,00 Buku Panduan Musrenbang 300 Eksemplar x 25.000,00 = 7.500.000,00 Rekapitulasi Usulan Rencana 2018 10 Eksemplar x 70.000,00 = 700.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Pelaksanaan Musrenbang Jamuan Makan (Nasi Box) 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack Box 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	326.250.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	265.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalan Dinas Dalam Daerah - Monitoring Musrenbang Tingkat Kecamatan - Uang Harian Peserta Sidang Kelompok Musrenbang Tingkat Kota - Uang Harian Forum OPD - Paket Fullday Forum OPD - Paket Fullday Sidang Kelompok Musrenbang Tingkat Kota  1 Paket x 265.000.000,00 = 265.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	61.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02	<b>Penyusunan Rencana Aksi Daerah (RAD) SDG's dan Evaluasi IPM</b>	100.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Uang Harian Peserta Musrenbang Tk. Propinsi dan Nasional - Biaya Akomodasi dan Transportasi Musrenbang Tk. Propinsi dan Nasional  1 paket x 61.250.000,00 = 61.250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.370.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Tersusunnya Dokumen Rencana Aksi Daerah SDG's dan Evaluasi IPM Tahun 2016</b> <b>Target : 1 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.370.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor tim pengadaan barang dan jasa lainnya PPK 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia penerimaan hasil pekerjaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	770.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Moderator/MC/Pembaca Do'a Moderator 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Protokol 1 OH x 170.000,00 = 170.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	98.630.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.565.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.165.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Tinta Printer T 6641 Black 2 Buah x 120.000,00 = 240.000,00 Kertas HVS folio 80 Gram 4 Rim x 50.000,00 = 200.000,00 Kertas HVS A4 80 Gram 4 Rim x 47.500,00 = 190.000,00 Stop Map Folio Biasa 40 Buah x 1.000,00 = 40.000,00 Map Snelhektek Folio 40 Buah x 2.500,00 = 100.000,00 Flashdisk 32 GB 1 Buah x 180.000,00 = 180.000,00 Box File Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Cutter A300 1 Buah x 9.500,00 = 9.500,00 Gunting Sedang 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 PEnggaris 30CM 2 Buah x 3.000,00 = 6.000,00 Odner 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Lem Stick 2 Buah x 4.000,00 = 8.000,00 Spidol Whiteboard 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Ball Point 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber/Tenaga Ahli PNS Narasumber PNS Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber PNS Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber PNS Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Non PNS 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.625.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak Buku rencana aksi daerah (RAD) SDG's dan Evaluasi IPM 55 Buku x 125.000,00 = 6.875.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 3,750 Lembar x 200,00 = 750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan makan nasi box 250 Orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Jamuan ringan snack box 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.539.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor (Paket Fullday Sosialisasi RAD SDG's dan Evaluasi IPM) 90 orang x 290.000,00 = 26.100.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.439.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 17.439.500,00 = 17.439.500,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	30.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa pihak ketiga Penyusunan rencana aksi daerah (RAD) SDG's dan Evaluasi IPM 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03	<b>Penyusunan Kebijakan Umum APBD dan PPAS T.A 2018</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Kebijakan Umum APBD Tahun Anggaran 2018 (Kebijakan Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan)</b> <b>Target : 1 Dokumen KUA</b>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	45.755.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.475.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim / Panitia Penyusunan KUA dan PPAS TA 2018  Penanggungjawab Eselon II 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Golongan IV 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Golongan IV 6 OK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Golongan IV 18 OK x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota Golongan III 18 OK x 150.000,00 = 2.700.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Buku Final KUA Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 150000 x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	28.280.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	28.280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Hari Libur Kerja Golongan IV 200 Jam x 25.000,00 = 5.000.000,00 Golongan III 960 Jam x 20.000,00 = 19.200.000,00 Golongan II 240 Jam x 17.000,00 = 4.080.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	254.245.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.816.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.816.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop 3 Dus x 25.200,00 = 75.600,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 5 Rim x 50.400,00 = 252.000,00 Gunting 1 Buah x 16.800,00 = 16.800,00 Buku Tulis Biasa Uk Kwarto isi 200 Lbr 3 Buah x 16.800,00 = 50.400,00 Lem Stick 40 Gram 3 Buah x 8.400,00 = 25.200,00 Correction Pen 2 Set x 22.400,00 = 44.800,00 Flas Disk 64 GB 1 Buah x 336.000,00 = 336.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 42.000,00 = 42.000,00 Penghapus Karet Ukuran Besar 2 Buah x 8.400,00 = 16.800,00 Kalkulator 1 Buah x 140.000,00 = 140.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 56.000,00 = 56.000,00 Belanja ATK Kegiatan Penyusunan KUA dan PPAS TA 2018

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02</p>	<p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Penggandaan/Fotocopy</p>	<p>136.248.600,00</p> <p>136.248.600,00</p>	<p>Kwitansi Umum 10 Buku x 6.000,00 = 60.000,00</p> <p>Balpoint Balliner 4 Lusin x 173.600,00 = 694.400,00</p> <p>Balpoint Boxy 4 Lusin x 106.400,00 = 425.600,00</p> <p>Trigonal Clip 4 Dus x 19.600,00 = 78.400,00</p> <p>Odener Uk Folio 4 Buku x 19.600,00 = 78.400,00</p> <p>Binder Clip 4 Dus x 19.600,00 = 78.400,00</p> <p>Flash Disk 128 GB 3 Buah x 504.000,00 = 1.512.000,00</p> <p>Hekter Uk. Kecil 6 Buah x 30.800,00 = 184.800,00</p> <p>Isi Hekter 3 Pak x 39.200,00 = 117.600,00</p> <p>Box File 20 Buah x 19.600,00 = 392.000,00</p> <p>Kalkulator 1 Buah x 140.000,00 = 140.000,00</p> <p>Stopmap folio plastik 20 buah x 8.400,00 = 168.000,00</p> <p>CD R isi 50 buah 1 box x 162.400,00 = 162.400,00</p> <p>Kertas Folio HVS 80 Gram 22 Rim x 50.400,00 = 1.108.800,00</p> <p>Kertas Kwarto HVS 80 Gram 20 Rim x 42.000,00 = 840.000,00</p> <p>Tinta Printer L210 Black 15 Buah x 112.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>Tinta Printer L210 Cyan 15 Buah x 112.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>Tinta Printer L210 Magenta 15 Buah x 112.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>Tinta Printer L210 Yellow 15 Buah x 112.000,00 = 1.680.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Buku KUA dan PPAS TA 2018</p> <p>Draft KUA dan PPAS TA 2018 500 Buku x 60.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>KUA Final TA 2018 300 Buku x 135.000,00 = 40.500.000,00</p> <p>PPAS Final TA 2018 300 Buku x 185.000,00 = 55.500.000,00</p> <p>Dokumen Lelang KUA dan PPAS TA 2018 2 Buku x 50.000,00 = 100.000,00</p> <p>Foto Copy Dokumen 50,743 Lembar x 200,00 = 10.148.600,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	55.300.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	55.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan Nasi Box 980 Box x 30.000,00 = 29.400.000,00 Jamuan Ringan Snack Box 980 Box x 20.000,00 = 19.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Lembur Jamuan Makan Nasi Box 210 Box x 30.000,00 = 6.300.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	48.880.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	48.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Provinsi DKI Jakarta 1 Paket x 10.960.000,00 = 10.960.000,00 Perjalanan Dinas Antar Daerah Dalam dan Luar Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 37.920.000,00 = 37.920.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04	<b>Penyusunan Kebijakan Umum Perubahan APBD dan PPAS Perubahan T.A 2017</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Kebijakan Umum Perubahan APBD Tahun 2017 (Kebijakan Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan</b>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	57.341.000,00	<b>Target : 1 dokumen KUPA</b>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.125.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor/Upah Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim /Panitia Penyusunan KUPA dan PPASP APBD 2017 Penanggung jawab kegiatan Eselon II 15 OH x 300.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris Gol IV 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol.IV 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol.III 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa kurang sama dengan Rp. 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Spidol Whiteboard 1 lusin x 100.800,00 = 100.800,00 Stop Map snelhecter 110 buah x 5.600,00 = 616.000,00 Stop Map Folio 110 buah x 1.680,00 = 184.800,00 Toner Printer HP 1020 6 buah x 1.002.400,00 = 6.014.400,00 Tinta Printer Epson L210 6 buah x 112.000,00 = 672.000,00 Flashdisk 128 GB 1 buah x 504.000,00 = 504.000,00 Odner 11 buah x 19.600,00 = 215.600,00 Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80Gr 6 Rim x 50.400,00 = 302.400,00 Flashdisk 32 GB 1 Buah x 196.000,00 = 196.000,00 Tinta Printer Epson L210 3 Buah x 112.000,00 = 336.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	104.343.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	104.343.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Buku Draft KUPA 2017 125 buku x 40.000,00 = 5.000.000,00 Buku Draft PPASP 2017 125 buku x 50.000,00 = 6.250.000,00 Buku Final KUPA 2017 300 buku x 130.000,00 = 39.000.000,00 Buku Final PPASP APBD 2017 300 buku x 160.000,00 = 48.000.000,00 Foto Copy 30,466 lembar x 200,00 = 6.093.200,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	41.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	37.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat-rapat Jamuan Makan Nasi Box 750 per orang x 30.000,00 = 22.500.000,00 Jamuan Ringan Snack Box 750 per orang x 20.000,00 = 15.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	3.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan minuman Lembur Jamuan Makan Nasi Box 130 per orang x 30.000,00 = 3.900.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	84.720.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.850.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 11.850.000,00 = 11.850.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	72.870.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 72.870.000,00 = 72.870.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05	<b>Pengkajian RKA SKPD T.A 2018</b>	296.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Pelaksanaan Pra RKA OPD Tahun Anggaran 2018</b> <b>Target : 10 hari</b>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.130.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.050.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksana kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staff PPTK 9 OB x 500.000,00 = 4.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	5.080.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	5.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Gol.IV 80 jam x 25.000,00 = 2.000.000,00 Gol.III 120 jam x 20.000,00 = 2.400.000,00 Gol.II 40 jam x 17.000,00 = 680.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	283.870.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.049.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.449.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gr 6 RIM x 44.800,00 = 268.800,00 Tinta Canon Black PG 810 1 buah x 252.000,00 = 252.000,00 Tinta Canon Warna CL 811 1 buah x 308.000,00 = 308.000,00 Box file Plastik 3 buah x 19.600,00 = 58.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	Flash Disk 16 Gb 1 buah x 140.000,00 = 140.000,00 Kalkulator 1 buah x 156.800,00 = 156.800,00 Belanja ATK Pelaksanaan Asistensi RKA OPD 2018 Notes uk 1/2 Folio 70 buah x 5.600,00 = 392.000,00 Tinta canon Black PG 810 15 buah x 252.000,00 = 3.780.000,00 Isi Hekter uk 10 24 pak x 50.400,00 = 1.209.600,00 Odner Plastik 120 buah x 16.800,00 = 2.016.000,00 Ballpoint 25 lusin x 56.000,00 = 1.400.000,00 Stabillo 15 lusin x 85.000,00 = 1.275.000,00 Hekter kecil uk 10 20 buah x 19.600,00 = 392.000,00 Kertas kuarto HVS 80 gram 50 rim x 44.800,00 = 2.240.000,00 Flash Disk/USB 16 GB 4 buah x 140.000,00 = 560.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.071.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	20.071.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan dokumen Fotocopy 100,355 lembar x 200,00 = 20.071.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	37.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 02	Belanja Sewa Komputer/Printer	37.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Komputer Biaya Sewa Computer 20 buah perhari 5 hari x 7.500.000,00 = 37.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan minuman pembahasan dan rapat Jamuan makan nasi 450 Box x 30.000,00 = 13.500.000,00 Jamuan ringan snack 450 Box x 20.000,00 = 9.000.000,00 Belanja makanan dan minuman pelaksanaan lembur Jamuan makan 30 box x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan ringan snack 30 box x 20.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	187.250.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	181.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.500.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Fullday kegiatan Pengkajian RKA SKPD TA.2018 dan Uang Saku Harian Tim Asistensi RKA SKPD TA.2018 1 paket x 181.750.000,00 = 181.750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06	<b>Pengkajian RKA SKPD dan DPPA SKPD T.A 2017</b>	200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan dinas luar daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
			<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</b>
			<b>Keluaran : Pelaksanaan Asistensi RKA SKPD Perubahan TA 2017</b>
			<b>Target : 3 hari</b>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	Honorarium Pelaksana kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staff PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	4.800.000,00	Honor Tim pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	187.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.573.500,00	Uang Lembur PNS Gol.IV 50 jam x 19.000,00 = 950.000,00 Gol.III 200 jam x 16.000,00 = 3.200.000,00 Gol.II 50 jam x 13.000,00 = 650.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.173.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Penyusunan bahan RKA Perubahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<p>Kalkulator 1 buah x 162.400,00 = 162.400,00 Tinta Printer Canon PG 810 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00 Toner Printer Laser 36 A 1 buah x 879.200,00 = 879.200,00 Kertas Folio HVS 80 gram 25 rim x 60.000,00 = 1.500.000,00 Kertas Kuarto HVS 80 gram 7 rim x 53.000,00 = 371.000,00 Flash disk 16 GB 2 buah x 140.000,00 = 280.000,00 Stopmap folio biasa 200 buah x 840,00 = 168.000,00 Ballpoint Boxy 3 lusin x 85.000,00 = 255.000,00 Ballpoint pilot baliner 2 lusin x 168.000,00 = 336.000,00 Amplop besar 10 dus x 26.000,00 = 260.000,00 Amplop sedang 10 dus x 22.400,00 = 224.000,00 Odnr plastik 20 buah x 16.800,00 = 336.000,00 isi hektek besar 3 pak x 84.000,00 = 252.000,00 isi hektek kecil 2 pak x 39.000,00 = 78.000,00 Belanja ATK Pelaksana Asistensi RKA SKPD Perubahan TA 2016</p> <p>Notes uk 1/2 folio 100 buah x 9.797,00 = 979.700,00 Isi hektek besar 5 pak x 84.000,00 = 420.000,00 Stopmap plastik 100 buah x 5.225,00 = 522.500,00 Ballpoin baliner 2 lusin x 168.000,00 = 336.000,00 Ballpoint 9 dus x 104.500,00 = 940.500,00 Stabilo 8 dus x 90.000,00 = 720.000,00 hektek kecil uk 10 6 buah x 39.000,00 = 234.000,00 Toner printer laser 36 A 1 buah x 879.200,00 = 879.200,00 Kertas folio HVS 80 gram 24 rim x 60.000,00 = 1.440.000,00 Pendapatan Asli Daerah Belanja Dokumentasi/dekorasi/kebersihan Pembuatan Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.890.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.890.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Dokumen Rekapitulasi hasil pengkajian RKA SKPD 15 buku x 25.000,00 = 375.000,00 Standar Biaya 25 buku x 45.000,00 = 1.125.000,00 Standar Harga 25 buku x 55.000,00 = 1.375.000,00 Fotocopy 15,075 lembar x 200,00 = 3.015.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	22.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 02	Belanja Sewa Komputer/Printer	22.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Komputer/Laptop Sewa KOrputer 20x3 hari 60 set x 375.000,00 = 22.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Jamuan makan 250 orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Jamuan snack 250 orang x 20.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	133.736.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	109.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah paket fullday asistensi kegiatan RKA Perubahan 2016 (3hari)  1 paket x 87.000.000,00 = 87.000.000,00 Uang Harian x3 hari 210 HOK x 105.000,00 = 22.050.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.686.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Wilayah Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 paket x 24.686.500,00 = 24.686.500,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07	<b>Penyusunan RKPD &amp; Penelitian Renja SKPD</b>	375.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Rancangan Awal RKPD Tahun 2018</b> <b>Target : 1 buku (10 set)</b>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	37.350.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.350.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	35.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksana teknis kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Uang Lelah Penyusunan RKPD 2018 Penanggungjawab Eselon II 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol.IV 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Gol.IV 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota III 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang Lelah Penyusunan RKPD Perubahan 2017 Penanggungjawab Kegiatan Eselon II 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol.IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Gol.IV 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Penelitian Renja OPD Tahun 2018 Penanggungjawab Eselon II 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol.IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Gol.IV 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Evaluasi RKPD 2017 Ketua Gol.IV 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol.III 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyelenggaraan Sosialisasi RKPD 2018 Master Of Ceremonial (MC) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	337.650.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	34.340.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksana Kegiatan Amplop POLos Besar 1 dus x 23.000,00 = 23.000,00 Amplop polos sedang 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi umum Uk. Besar 1 BUKU x 7.000,00 = 7.000,00 Box file Karton 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Ballpoint 1 lusin x 41.000,00 = 41.000,00 Binder clip No.1 1 dus x 16.000,00 = 16.000,00 Binder clip No.3 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Binder clip No.5 1 dus x 35.000,00 = 35.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 5 rim x 56.000,00 = 280.000,00 Isi Hekter No.10 2 pak x 45.000,00 = 90.000,00 Isi Hekter No.3 2 pak x 84.000,00 = 168.000,00 Stopmap folio 2 buah x 2.000,00 = 4.000,00 Snelhekte Folio 35 buah x 3.000,00 = 105.000,00 Tinta Epson T0731 (Black) 1 buah x 141.000,00 = 141.000,00 Spidol whiteboard 1 lusin x 104.000,00 = 104.000,00 Stabilo 1 dus x 84.000,00 = 84.000,00 ATK Penyusunan RKPD 2018 Box file karton 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 4 rim x 56.000,00 = 224.000,00 Kertas HVS A4 80 gram 1 rim x 52.000,00 = 52.000,00 Hekter HD 50 1 buah x 71.000,00 = 71.000,00 Isi Hekter No.10 1 pak x 45.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter No.3 1 pak x 84.000,00 = 84.000,00 Stopmap Folio 25 buah x 2.000,00 = 50.000,00 Snel Hekter Folio 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 Flash disk 32 GB 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	31.980.000,00	CD RW 1 Box x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kelengkapan Sosialisasi Perwali RKPD Tas Sosialisasi 200 buah x 150.000,00 = 30.000.000,00 Notebook 200 buah x 6.500,00 = 1.300.000,00 Ballpoint 200 buah x 3.400,00 = 680.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.850.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tenaga Ahli/Narasumber Moderator 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Narasumber 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tenaga Ahli/Narasumber Narasumber 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	98.350.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	84.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Kartu Undangan 175 buah x 7.500,00 = 1.312.500,00 Amplop undangan 175 buah x 2.500,00 = 437.500,00 Perwali Tentang RKPD Tahun 2018 150 Buku x 250.000,00 = 37.500.000,00 Perwali tentang RKPD Perubahan Tahun 2017 100 Buku x 200.000,00 = 20.000.000,00 Pengesahan Renja OPD Tahun 2018 100 Buku x 250.000,00 = 25.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	14.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Rancangan Awal RKPD Tahun 2018 10 buku x 100.000,00 = 1.000.000,00 Rancangan Akhir RKPD Tahun 2018 10 buku x 200.000,00 = 2.000.000,00 Rancangan awal RKPD perubahan tahun 2017 10 buku x 80.000,00 = 800.000,00 Fotocopy 25,000 lembar x 200,00 = 5.000.000,00 Proposal RKPD Online 2018 20 buku x 200.000,00 = 4.000.000,00 Proposal RKPD online perubahan 2017 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	Evaluasi RKPD 2017 10 buku x 80.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan Makan Nasi Box 400 orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Ringan Snack Box 400 dus x 20.000,00 = 8.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	181.110.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	67.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas dalam Daerah Uang harian peserta sosialisasi 200 OH x 105.000,00 = 21.000.000,00 Paket Fullday sosialisasi 1 paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	114.110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 114.110.000,00 = 114.110.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08	<b>Perencanaan Umum</b>	400.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Penyusunan tugas-tugas khusus yang tidak terencana dalam kegiatan <b>Target : 12 Bulan</b>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	31.740.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	19.140.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	19.140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Gol IV 440 Jam x 25.000,00 = 11.000.000,00 Gol III 220 Jam x 20.000,00 = 4.400.000,00 Gol II 220 Jam x 17.000,00 = 3.740.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	368.260.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Alat Tulis Kantor Buku Kwitansi Umum 4 Buah x 4.900,00 = 19.600,00 Ball Point Baliner 2 Lusin x 148.000,00 = 296.000,00 Isi Hekter Kecil (No 10) 2 Pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karet Penghapus 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Kerta HVS A 4 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Kerta HVS Folio 80 Gram 8 Rim x 44.000,00 = 352.000,00 Ball Point 6 Lusin x 24.000,00 = 144.000,00 Binder Clips 8 Buah x 11.000,00 = 88.000,00 Stop Map Folio 12 Buah x 1.300,00 = 15.600,00 Buku Tulis Biasa Uu. Kwarto 2 Buku x 9.000,00 = 18.000,00 Map Sneilhektek Folio 13 Buah x 1.600,00 = 20.800,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Poto Copy Foto Copy 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Makan dan Minum Rapat Jamuan Snack 150 Org x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan (Nasi) 150 Org x 30.000,00 = 4.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	355.560.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	355.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Harian, Tranportasi dan Akomodasi 1 Paket x 355.560.000,00 = 355.560.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09	<b>Pelaksanaan Percepatan Prioritas Pembangunan</b>	700.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Bappeda Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Monev Prioritas Pembangunan <b>Target :</b> 12 Bulan
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	396.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	132.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	132.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan (PNS) PPTK 0 OB x 600.000,00 = 0,00 Staff PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Tim Percepatan Pelaksanaan Prioritas Pembangunan (PNS)
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	264.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	264.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Percepatan Pelaksanaan Prioritas Pembangunan (Non PNS)
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	303.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.738.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	22.138.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Buku Kwitansi Umum 10 Buah x 4.900,00 = 49.000,00 Ball Point Baliner 1 Lusin x 148.000,00 = 148.000,00 Isi Hekter Kecil (No. 10) 5 Pak x 33.000,00 = 165.000,00 Karet Penghapus Besar 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 8 Rim x 44.000,00 = 352.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 24.000,00 = 72.000,00 Binder Clips 10 Buah x 11.000,00 = 110.000,00 Stop Map Folio 50 Buah x 1.300,00 = 65.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Buku Tulis Biasa Uk. Kwarto 2 Buah x 9.000,00 = 18.000,00 Map Snelhektek Folio 50 Buah x 1.600,00 = 80.000,00 Alat Tulis Kantor (Kegiatan Workshop) Notes Book 240 Buku x 11.700,00 = 2.808.000,00 Ballpoint 20 Lusin x 24.000,00 = 480.000,00 Pensil Joyco 2B 20 Lusin x 39.000,00 = 780.000,00 Tas Workshop 240 Buah x 70.000,00 = 16.800.000,00 Amplop Polos 4 Dus x 18.000,00 = 72.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	200.000,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto/Dokumentasi 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Workshop 2 x Penyelenggaraan Narasumber 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Hasil Monev Prioritas Pembangunan Cetak Buku 50 Buku x 100.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	11.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Bahan dan Poto Copy Penggandaan Bahan 100 Buku x 20.000,00 = 2.000.000,00 Poto Copy 49,000 Lembar x 200,00 = 9.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	55.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	55.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan dan Miinum Rapat Jamuan Makan (Nasi) 1,100 Org x 30.000,00 = 33.000.000,00 Jamuan Snack (Nasi) 1,100 Org x 20.000,00 = 22.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	204.862.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS dan Non PNS dan Paket Full Day 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	169.862.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah PNS dan Non PNS, Transpotasi dan Akomodasi (PNS dan Non PNS) Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah PNS dan Non PNS, Transpotasi , Akomodasi dan Paket Fullboard 1 Paket x 169.862.000,00 = 169.862.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10	<b>Revisi RPJMD Kota Bogor 2015 - 2019</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi RPJMD 2015-2019</b> <b>Target : 1 Kali</b>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.450.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.450.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 0 Bulan x 550.000,00 = 0,00 Staf PPTK 0 Bulan x 500.000,00 = 0,00 Revisi RPJMD (Instansi terkait) Pengarah 7 OH x 350.000,00 = 2.450.000,00 Golongan IV 70 OH x 175.000,00 = 12.250.000,00 Golongan III 35 OH x 150.000,00 = 5.250.000,00 Notulen 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengadaan Barang/Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	3.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator / MC / Pembaca Do'a Moderator 8 Materi x 250.000,00 = 2.000.000,00 MC 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksana Kegiatan Non PNS Pelaksana Kegiatan (Non PNS) 50 OH x 100.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	270.550.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.337.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.141.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 2 dus x 16.800,00 = 33.600,00 Amplop Polos Sedang 2 dus x 19.600,00 = 39.200,00 Kwitansi Umum 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00 Box File Plastik 5 buah x 19.600,00 = 98.000,00 Binder Clip No 3 2 buah x 2.800,00 = 5.600,00 Flash Disk 16 GB 3 buah x 78.400,00 = 235.200,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 8 rim x 50.400,00 = 403.200,00 Hekter ukuran Kedil 2 buah x 19.600,00 = 39.200,00 Isi Hekter No. 3 1 dus x 67.200,00 = 67.200,00 Stopmap Folio Diamond 50 buah x 1.680,00 = 84.000,00 Snelhektek Folio 50 buah x 2.240,00 = 112.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	10.696.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kit Pelatihan Buku Tulis (Note book) biasa 360 buah x 16.800,00 = 6.048.000,00 Ballpoint 29 Lusin x 56.000,00 = 1.624.000,00 Stopmap Folio plastik 360 buah x 8.400,00 = 3.024.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Cetak foto 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli / Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS Narasumber 8 Materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.812.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak Perda Buku RPJMD 2015 -2019 100 Buku x 150.000,00 = 15.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	7.812.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Bahan Sosialisasi RPJMD 2015-2019 100 Eks x 30.000,00 = 3.000.000,00 Penggandaan Materi FGD 260 Eks x 10.000,00 = 2.600.000,00 Bahan Draft RPJMD 50 Eks x 20.000,00 = 1.000.000,00 Foto Copy 6,064 Lembar x 200,00 = 1.212.800,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	14.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Makan Minum Rapat Makan 290 Per Orang x 30.000,00 = 8.700.000,00 Snack 290 Per Orang x 20.000,00 = 5.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	163.900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	163.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 21.700.000,00 = 21.700.000,00 Paket Fullday Sosialisasi Revisi RPJMD 2015-2019 100 Orang x 290.000,00 = 29.000.000,00 Fullday FGD Revisi RPJMD 2015-2019 260 Orang x 290.000,00 = 75.400.000,00 Uang Harian Peserta 360 OH x 105.000,00 = 37.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	49.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	49.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Konsultansi Revisi RPJMD 2015-2019 Jasa Konsultan Perencanaan 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11	<b>Data Pokok Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor</b>	200.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</b> <b>Keluaran : Pencetakan Kota Bogor Dalam Angka</b> <b>Target : 1 Dokumen DBA</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	39.060.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.300.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Data Sistem Informasi pembangunan Daerah Anggota Gol.III 176 OH x 150.000,00 = 26.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	5.760.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	5.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Hari Libur Kerja Golongan III 288 Jam x 20.000,00 = 5.760.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	160.940.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.862.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.862.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gram 4 rim x 50.400,00 = 201.600,00 Amplop 2 Dus x 25.200,00 = 50.400,00 Gunting 1 buah x 16.800,00 = 16.800,00 Buku Tulis Biasa Uk. kwarto isi 200 lbr 3 buah x 16.800,00 = 50.400,00 Lem stick 40 gr 3 buah x 8.400,00 = 25.200,00 Correction Pen 2 set x 22.400,00 = 44.800,00 Flas Disk 64 GB 1 Buah x 336.000,00 = 336.000,00 Kalkulator 1 Buah x 140.000,00 = 140.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Data Pokok Perencanaan Pembangunan Kertas Folio HVS 80 gram 15 rim x 50.400,00 = 756.000,00 Kertas A4 HVS 80 gram



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 rim x 42.000,00 = 840.000,00 Flashdisk 128 GB 2 buah x 504.000,00 = 1.008.000,00 Trigonal Clip 4 dus x 19.600,00 = 78.400,00 Ballpoint Boxy 4 lusin x 106.400,00 = 425.600,00 Tinta printer L210 Black 10 buah x 112.000,00 = 1.120.000,00 Tinta Printer L210 Cyan 10 buah x 112.000,00 = 1.120.000,00 Tinta Printer L210 Magenta 10 Buah x 112.000,00 = 1.120.000,00 Tinta Printer L210 Yellow 10 Buah x 112.000,00 = 1.120.000,00 Kwitansi 10 buku x 6.000,00 = 60.000,00 Box file 10 buah x 19.600,00 = 196.000,00 Odner Uk. Folio 4 buah x 19.600,00 = 78.400,00 Binder Clip 4 dus x 19.600,00 = 78.400,00 Hekter Ukuran Kecil 6 buah x 30.800,00 = 184.800,00 Isi hekter 3 pak x 39.200,00 = 117.600,00 Ballpoint Balliner 4 Lusin x 173.600,00 = 694.400,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	32.547.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	32.547.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 21,236 lembar x 200,00 = 4.247.200,00 Buku Draft SIPD 2017 (Triwulan 2) 20 Buku x 60.000,00 = 1.200.000,00 Buku BDA 2016 120 Buku x 175.000,00 = 21.000.000,00 Buku SIPD Final 2017 50 Buku x 120.000,00 = 6.000.000,00 Buku Dokumen Lelang PL SIPD 2017 2 Buku x 50.000,00 = 100.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	25.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Makan Nasi Box 468 Per orang x 30.000,00 = 14.040.000,00 Jamuan Ringan Snack Box 468 Per orang x 20.000,00 = 9.360.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Lembur Jamuan Makan Nasi Box

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.330.000,00	60 Per orang x 30.000,00 = 1.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.330.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	49.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
4.03 . 4.03.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	49.000.000,00	Perjalanan Dinas Ke Provinsi DKI Jakarta 1 paket x 9.130.000,00 = 9.130.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12	<b>Penyusunan Profil Perekonomian Kota Bogor</b>	200.000.000,00	Perjalanan Dinas Antar Daerah Dalam dan Luar Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 35.200.000,00 = 35.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	88.600.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	88.600.000,00	<b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Bappeda Kota Bogor</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	88.600.000,00	<b>Keluaran :</b> Tersusunnya Dokumen Profil Perekonomian Kota Bogor
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	111.400.000,00	<b>Target :</b> 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.129.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Staf PPTK 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Honorarium Tim Teknis Persiapan Penyusunan Profil Perekonomian Kota Bogor
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Penyusunan Kuesioner PDRB per Kecamatan 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Penyusunan Kuesioner IPM per Kecamatan 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Honorarium Pelaksanaan dan Pengolahan Penyusunan Profil Perekonomian Kota Bogor
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Pengolah Data PDRB per Kecamatan 72 OH x 400.000,00 = 28.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Pengolah Data IPM per Kecamatan 72 OH x 400.000,00 = 28.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Editor 60 OH x 250.000,00 = 15.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	ATK
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Kwitansi besar 4 buku x 8.000,00 = 32.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Tinta Printer Epson Black 3 buah x 131.000,00 = 393.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Stopmap Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Kertas folio HVS 70 gram 4 rim x 52.000,00 = 208.000,00 Map Snelhecter 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Amplop besar 2 dus x 25.000,00 = 50.000,00 Amplop sedang 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Binder clip No. 200 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Odner 2 buah x 23.000,00 = 46.000,00 Hekter 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Isi Hekter 1 pak x 55.000,00 = 55.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga ahli/instruktur/Narasumber/Pengajar Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.881.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Buku Profil Perekonomian Kota Bogor 50 buku x 120.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.881.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 24,405 Lembar x 200,00 = 4.881.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Pembahasan, Pengkajian dan Rapat Jamuan Makan Nasi Box 250 Org x 30.000,00 = 7.500.000,00 Jamuan Ringan Snack 250 Org x 20.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	83.140.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	75.140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Non PNS Perjalanan Dinas (Petugas Survey Profil Perekonomian)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.000.000,00	1 Paket x 57.120.000,00 = 57.120.000,00 PNS Perjalanan Dinas (Pendamping Petugas Survey Profil Perekonomian) 1 paket x 10.880.000,00 = 10.880.000,00 Pelatihan Petugas Survey Uang Harian Pelatihan Petugas Survey 1 Paket x 7.140.000,00 = 7.140.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta dan Provinsi Jabar 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13	<b>Penyelenggaraan Perencanaan Lingkungan Hidup</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor <b>Keluaran</b> : Prosiding pembahasan perencanaan kota rendah emisi <b>Target</b> : 1 dokumen (5 Eksemplar)
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Teknis Anggota 128 HOK x 150.000,00 = 19.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	130.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	922.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	922.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Amplop polos besar 3 dus x 26.000,00 = 78.000,00 Kwitansi besar 2 buku x 9.000,00 = 18.000,00 Box file karton 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 6 rim x 56.000,00 = 336.000,00 snalhektek folio biasa 40 buah x 1.100,00 = 44.000,00 snalhektek folio plastik 10 buah x 7.800,00 = 78.000,00 CD RW Single pack 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Pensil 2 lusin x 52.000,00 = 104.000,00 Gunting 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Karet penghapus kecil 12 buah x 4.000,00 = 48.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Stopmap folio biasa 10 buah x 1.000,00 = 10.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa tenaga ahli/ narasumber Narasumber 2 HOK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.928.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.928.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 9,640 lembar x 200,00 = 1.928.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Makan 250 Org x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack 250 Org x 20.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	113.450.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas dalam daerah Paket Fullday FGD 130 HOK x 230.000,00 = 29.900.000,00 Uang harian 130 OH x 105.000,00 = 13.650.000,00
4.03 . 4.03.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 69.900.000,00 = 69.900.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18	<b>Program Pengembangan Data dan Informasi</b>	1.534.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01	<b>Monitoring dan Evaluasi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Lingkup Bidang Pemerintahan</b>	62.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Dokumen Evaluasi Kinerja Program dan Kegiatan Tahun 2017 Lingkup Bidang Pemerintahan <b>Target : 1 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.950.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.950.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi Perencanaan Lingkup Bidang Anggota Tim Teknis OPD Terkait 112 OB x 150.000,00 = 16.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 5 OB x 150.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.050.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis kantor Kertas Folio 70 Gram 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 Hekter no.10 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop polos besar 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop polos sedang 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Kwitansi Besar 3 Buku x 10.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter No 10 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Stop map folio 20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00 Binder Clip No. 200 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Snelhecter Folio 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00 Trigonal Clip 4 Dus x 4.000,00 = 16.000,00 DVDrw 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 135.000,00 = 135.000,00 Ballpoint Boldliner 1 Lusin x 150.000,00 = 150.000,00 snelhecter Folioplastik 11 Buah x 5.000,00 = 55.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.528.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku laporan hasil monev 30 buku x 120.000,00 = 3.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.928.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Foto copy Foto copy 9,640 Lembar x 200,00 = 1.928.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuhan makan nasi box 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuhan ringan snack box 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.322.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas dalam daerah Dalam Daerah 1 Paket x 10.200.000,00 = 10.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.122.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Daerah 1 Paket x 12.122.000,00 = 12.122.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02	<b>Monitoring dan Evaluasi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Lingkup Bidang Sosial Budaya</b>	72.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Kegiatan OPD Lingkup Bidang Sosial Budaya <b>Target : 12 Bulan</b>
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.100.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.100.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi Perencanaan Lingkup Bid. Sosbud Honor Tim OPD (lingkup Bid Sosbud) Gol. III 52 OH x 150.000,00 = 7.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	57.900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas Folio 70 Gram 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Map Snelhektek Biasa 36 Buah x 1.000,00 = 36.000,00 Map Biasa 36 Buah x 1.000,00 = 36.000,00 Hekter No 10 2 Buah x 14.400,00 = 28.800,00 Amplop Polos Sedang 2 Dus x 24.000,00 = 48.000,00 Spidol Whiteboard 3 Buah x 11.000,00 = 33.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Tipe Ex 1 Buah x 9.500,00 = 9.500,00 Clips No 01 6 Buah x 1.600,00 = 9.600,00 Isi Hekter No. 010 2 Dus x 5.400,00 = 10.800,00 Tinta Printer T 6641 Black 2 Buah x 110.000,00 = 220.000,00 Tinta Priter T 664.. Colour 2 Buah x 110.000,00 = 220.000,00 Flash Disk 32 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kwitansi 1 Buku x 5.100,00 = 5.100,00 Binder Clips 111 2 Dus x 7.100,00 = 14.200,00 Ball Point 1 Lusin x 22.000,00 = 22.000,00 Cutter L 500 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peggandaan Dokumen Buku Laporan Hasil Monev 8 Buku x 100.000,00 = 800.000,00 Foto Copy 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Makan dan Minum Rapat Jamuan Snack 360 Dus x 20.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Makan (Nasi) 360 Dus x 30.000,00 = 10.800.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.501.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 17.170.000,00 = 17.170.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.331.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi dan DKI Jakarta 1 Paket x 20.331.000,00 = 20.331.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03	<b>Monitoring dan Evaluasi Perencanaan dan Pelaksanaan Lingkup Bidang Ekonomi dan Litbang</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	26.650.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.650.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 11 OB x 450.000,00 = 4.950.000,00 Honorarium Tim Movev dan Penyusunan Dokumen Hasil Evaluasi Lingkup Bidang Ekonomi dan Litbang Anggota Golongan III (SKPD Dibawah lingkup bidang ekonomi/Instansi terkait) 108 OK x 150.000,00 = 16.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	73.350.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.369.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.169.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi uk. besar 2 Buku x 8.000,00 = 16.000,00 Amplop Polos no 90 besar 2 Dus x 25.000,00 = 50.000,00 Stopmap Folio bahan buffalo 80 Buah x 3.000,00 = 240.000,00 Tinta Printer Epson black tipe L210 2 Buah x 131.000,00 = 262.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 4 Rim x 52.250,00 = 209.000,00 Flashdisk 32 GB 2 Buah x 196.000,00 = 392.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.201.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	8.201.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	Buku Dokumen Hasil Monitoring dan Evaluasi Lingkup Bidang Ekonomi dan Litbang 20 Buku x 125.000,00 = 2.500.000,00 Dokumen perda perencanaan 30 Buku x 150.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Fotocopy Foto Copy 6,005 Lembar x 200,00 = 1.201.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Jamuan Makan Nasi Box 250 Box x 30.000,00 = 7.500.000,00 Jamuan Ringan Snack Box 250 Box x 20.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	51.280.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.740.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 20.740.000,00 = 20.740.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.540.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Rakor bidang ekonomi sejabar 1 Paket x 13.340.000,00 = 13.340.000,00 DKI Jakarta Dan Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 17.200.000,00 = 17.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04	<b>Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Tersusunnya Dokumen Evaluasi Kinerja Program dan Kegiatan 2016 Kota Bogor semester II</b> <b>Target : 40 buku</b>
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	21.150.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.150.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Pelaksanaan Sosialisasi Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.950.000,00	1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator, MC, dan Pembaca Do'a Honorarium MC 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator Eselon III 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Moderator Eselon IV 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	228.850.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.746.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.196.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 6 rim x 46.000,00 = 276.000,00 Tinta Canon Black PG 810 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Canon warna 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Box File Plastik 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Flash disk 16 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Kalkulator 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	2.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksanaan Sosialisasi Notes Uk 1/2 folio 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Stop Map Plastik folio 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 65.000,00 = 650.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Pelaksanaan Sosialisasi Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	77.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	76.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Cetak Buku Evaluasi Semester II TA 2016 40 Buku x 110.000,00 = 4.400.000,00 Cetak Buku Evaluasi Semester I TA 2017 40 Buku x 110.000,00 = 4.400.000,00 Buku Analisa Evaluasi Per triwulan 400 Buku x 160.000,00 = 64.000.000,00 Laporan Hasil Monitoring DAK 2017 30 Buku x 110.000,00 = 3.300.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak/fotocopy/penggandaan Belanja Fotocopy/penggandaan 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Fotocopy bahan sosialisasi 100 eks x 5.000,00 = 500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan makan 400 Per Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan snack 400 Per Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	86.504.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Paket Fullday 100 orang x 290.000,00 = 29.000.000,00 Uang harian 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Wilayah kota bogor 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.004.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 39.004.000,00 = 39.004.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	35.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa konsultasi penelitian / jasa pihak ketiga Jasa konsultasi penelitian/jasa pihak ketiga 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05	<b>Monitoring dan Evaluasi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Lingkup Bidang Fisik dan Prasarana</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Laporan Hasil Monitoring dan evaluasi perencanaan kegiatan lingkup bidang fisik tahun 2017

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.300.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.300.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	Pelaksana Kegiatan Staf Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	140.700.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	ATK Administrasi Kertas HVS Folio 70 Gram 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00 Map Snelhektek Folio 120 Buah x 1.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer T6641 3 Buah x 130.000,00 = 390.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 27.000,00 = 81.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 17.000,00 = 51.000,00 Box File karton 12 Buah x 14.000,00 = 168.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.150.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.250.000,00	Cetak Buku 5 Buku x 250.000,00 = 1.250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.900.000,00	Fotocopy 14,500 Lembar x 200,00 = 2.900.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	36.000.000,00	Belanja makan dan minum kegiatan rapat Nasi Box 720 perorang x 30.000,00 = 21.600.000,00 snack box 720 perorang x 20.000,00 = 14.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	99.350.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	99.350.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Jawa Barat dan Daerah lainnya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06	<b>Pengelolaan Sistem Informasi Manajemen Pelaporan dan Statistik (SIMPATIK)</b>	200.000.000,00	1 Paket x 99.350.000,00 = 99.350.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.950.000,00	<b>Lokasi Kegiatan</b> : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah <b>Keluaran</b> : Tersedianya data dan informasi statistik daerah <b>Target</b> : 16 buku
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.950.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honor/Upah Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim/Panitia Anggota Gol III (Instansi lain) 80 OH x 150.000,00 = 12.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	125.050.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.490.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.490.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Buku SIMPATIK Flashdisk 64 GB 1 buah x 330.000,00 = 330.000,00 Tinta Printer (Black) 6 buah x 112.000,00 = 672.000,00 Tinta Printer (Cyan) 2 buah x 112.000,00 = 224.000,00 Tinta Printer (Magenta) 2 buah x 112.000,00 = 224.000,00 Tinta Printer (Yellow) 2 buah x 112.000,00 = 224.000,00 Odnor Uk Folio 2 buah x 19.600,00 = 39.200,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 10 Rim x 42.000,00 = 420.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 2 Rim x 39.200,00 = 78.400,00 Binder Clip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Dus x 19.600,00 = 78.400,00 Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 5 rim x 42.000,00 = 210.000,00 Tinta Printer Black 4 buah x 112.000,00 = 448.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Kwitansi 1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Biasa 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00 Amplop Besar Polos 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Trigonal Clip no 200 4 Dus x 4.000,00 = 16.000,00 Binder Clip No 200 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 32 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.760.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Buku Buku Simpatik 50 buku x 100.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 11,800 lembar x 200,00 = 2.360.000,00 Materi Pelatihan 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Belanja makan pelaksanaan kegiatan 200 per orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja snack pelaksanaan kegiatan 200 per orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	54.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	54.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perjalanan dinas Provinsi Jabar dan DKI Jakarta 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Perjalanan Dinas Antar Daerah Dalam dan Luar Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 34.800.000,00 = 34.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	49.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	49.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Pemeliharaan Sistem Data Simpatik 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	49.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	49.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	49.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Program Komputer (Software) Pengembangan/pemutakhiran sistem data SIMPATIK 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07	<b>Pengelolaan WEBSITE Bappeda Kota Bogor</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Bappeda Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Tersedianya informasi berupa berita artikel dan produk Perencanaan BAPPEDA Kota Bogor <b>Target :</b> 12 berita Bappeda
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	149.100.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.165.600,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.165.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Kertas folio HVS 80 gr 12 Rim x 45.000,00 = 540.000,00 Hekter UK 10 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter UK 10 5 Buah x 40.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 2 lusin x 85.000,00 = 170.000,00 trigonal clip



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00  buku kwitansi uk besar  2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00  stopmap folio buffalo  37 buah x 2.000,00 = 74.000,00  amplop besar  3 dus x 20.000,00 = 60.000,00  amplop kecil  4 dus x 15.000,00 = 60.000,00  ATK Pelaksanaan Kegiatan  Kertas Kuarto HVS 80 gram  6 rim x 44.800,00 = 268.800,00  Tinta Printer Colour  6 buah x 140.000,00 = 840.000,00  Tinta printer Black  6 buah x 140.000,00 = 840.000,00  Pensil  2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00  Penggaris  2 buah x 3.000,00 = 6.000,00  Penghapus  4 buah x 3.000,00 = 12.000,00  Spidol Whiteboard  4 lusin x 85.000,00 = 340.000,00  Gunting  2 buah x 30.000,00 = 60.000,00  Isi Hekter UK 10  12 pak x 40.000,00 = 480.000,00  Pembolong Kertas  1 buah x 35.000,00 = 35.000,00  Binder Clip  6 dus x 30.000,00 = 180.000,00  Kalkulator  1 buah x 156.800,00 = 156.800,00  Cutter  2 buah x 35.000,00 = 70.000,00  Odner Folio  12 buah x 15.000,00 = 180.000,00  Trigonal Clip  6 dus x 3.000,00 = 18.000,00  Buku Kwitansi Uk Besar  6 buah x 8.000,00 = 48.000,00  Amplop Besar  2 dus x 20.000,00 = 40.000,00  Amplop Kecil  2 dus x 15.000,00 = 30.000,00  Lakban Hitam  2 buah x 45.000,00 = 90.000,00  Lem stick  5 buah x 6.000,00 = 30.000,00  Snelhektek Folio Biasa  50 buah x 2.000,00 = 100.000,00  CD RW  50 buah x 20.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penghapus whiteboard 1 buah x 7.500,00 = 7.500,00 Stabilo 1 dus x 75.500,00 = 75.500,00 Tip Ex 2 set x 22.500,00 = 45.000,00 Solatif bening ukuran 2" 3 roll x 9.000,00 = 27.000,00 Pita Mesin tik elektrik 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Kertas HVS 80 gr 12 Rim x 45.000,00 = 540.000,00 Flashdisk 64 Gb 1 buah x 336.000,00 = 336.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS  Narasumber Eselon III 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.734.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.734.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 18,672 lembar x 200,00 = 3.734.400,00 Penggandaan Materi Pelatihan 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja makan dan minuman kegiatan 300 Per orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Snack pelaksanaan kegiatan 300 Per orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.300.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	67.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Provinsi Jawa Barat Provinsi Jawa Barat dan Provinsi DKI 1 paket x 32.500.000,00 = 32.500.000,00 Perjalanan Dinas antar daerah dalam dan luar provinsi jawa barat  1 Paket x 34.800.000,00 = 34.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	49.900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	49.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pengembangan dan pemeliharaan 1 paket x 49.900.000,00 = 49.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08	<b>Pengelolaan Sistem Informasi Manajemen Perencanaan Penganggaran dan Pelaporan (SIMRAL)</b>	200.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Bappeda Kota Bogor
			<b>Keluaran :</b> Tersusunnya dokumen hasil pelaksanaan Sistem Informasi Manajemen Perencanaan Penganggaran dan pelaporan (SIMRAL)
			<b>Target :</b> 5 eksemplar
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Pengelola Kegiatan
			Staff PPTK
			12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
			Notulen
			6 OH x 150.000,00 = 900.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Pejabat pembuat Komitmen
			1 op x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
			1 op x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan
			1 op x 150.000,00 = 150.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	3.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Moderator
			Moderator
			10 materi x 250.000,00 = 2.500.000,00
			MC
			1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00
			Pembaca Do'a
			1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	189.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.621.600,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.106.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Alat Tulis Kantor pelaksanaan Kegiatan
			Kertas HVS Folio 80 gram
			6 rim x 50.400,00 = 302.400,00
			Tinta Epson Black L210
			1 buah x 112.000,00 = 112.000,00
			Tinta Canon Warna L210
			1 buah x 112.000,00 = 112.000,00
			Box File Plastik
			1 buah x 19.600,00 = 19.600,00
			Flash disk 64 GB
			1 buah x 336.000,00 = 336.000,00
			Shelhektek Folio Merk Diamond
			100 buah x 2.240,00 = 224.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	6.515.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksanaan Pelatihan SIMRAL Tinta Canon L 210 1 Buah x 112.000,00 = 112.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 1 Rim x 50.400,00 = 50.400,00 Plasdisk 64 Gb 1 Buah x 336.000,00 = 336.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 25.200,00 = 25.200,00 Buku tulis Biasa 200 Buah x 16.800,00 = 3.360.000,00 Ballpoint 17 Lusin x 56.000,00 = 952.000,00 Stop map Plastik 200 Buah x 8.400,00 = 1.680.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Narasumber Eselon III 20 materi x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.578.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	20.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Modul Aplikasi SIMRAL 200 Eksemplar x 100.000,00 = 20.000.000,00 Buku Laporan SIMRAL 5 Eksemplar x 100.000,00 = 500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.078.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak/fotocopy/penggandaan Belanja Foto Copy/Penggandaan 9,592 lembar x 200,00 = 1.918.400,00 Penggandaan Materi pelatihan 800 Lembar x 200,00 = 160.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Jamuan makan 300 orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Snack 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	124.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	84.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Fullday Pelatihan SIMRAL (200 orang) 200 OH x 290.000,00 = 58.000.000,00 Uang Harian peserta pelatihan 200 OH x 105.000,00 = 21.000.000,00 Wilayah Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.400.000,00	1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daeah 1 paket x 40.400.000,00 = 40.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09	<b>Penyelenggaraan Perencanaan Sarana Prasarana Kota</b>	350.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Tersedianya data/informasi untuk perencanaan sanitasi, air bersih dan perumahan permukiman <b>Target :</b> 1 Dokumen Laporan
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	135.450.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	131.850.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	131.850.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf Pelaksana Teknis Kegiatan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pokja Sanitasi Tim Inti 0 OH x 0,00 = 0,00 Ketua 15 OH x 250.000,00 = 3.750.000,00 Tim Bidang Perencanaan 0 OH x 0,00 = 0,00 Anggota 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Tim Bidang Teknis 0 OH x 0,00 = 0,00 Ketua 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Tim Bidang Penyehatan,Komunikasi dan Pemberdayaan 0 OH x 0,00 = 0,00 Ketua 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Tim Bidang Monitoring dan Evaluasi 0 OH x 0,00 = 0,00 Ketua 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Pokja RPIJM Anggota 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Pokja Perumahan Permukiman Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Juri Sanitasi Award Juri 36 OK x 750.000,00 = 27.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	214.550.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.192.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.192.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.673.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.673.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	6.750.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	6.750.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	30.000.000,00	
			Tenaga Pendamping Kegiatan NonPNS Tenaga Pendamping 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00  ATK Administrasi Kertas HVS Folio 80 Gram 10 Rim x 50.000,00 = 500.000,00 Tinta Printer T6641 4 Buah x 123.000,00 = 492.000,00 Map Snelheker 30 Buah x 2.400,00 = 72.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 27.000,00 = 54.000,00 Amplop Kecil 4 Dus x 18.500,00 = 74.000,00  Fotocopy 7,365 Lembar x 200,00 = 1.473.000,00 Penggandaan Laporan 4 Buku x 300.000,00 = 1.200.000,00  Sewa Sarana Mobilitasi Darat Sewa Kendaraan @ 3 unit X 3 Hari 9 Kali x 750.000,00 = 6.750.000,00  Makanan dan Minuman Rapat Nasi Box 600 Perorang x 30.000,00 = 18.000.000,00 Snack 600 Perorang x 20.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	163.935.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	159.935.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Jawa Barat dan AKKOPSI/CSS 1 Paket x 159.935.000,00 = 159.935.000,00
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	10.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	10.000.000,00	Hadiah Pembinaan Pemenang Sanitasi Award Juara 1 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 3 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan 1 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan 2 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan 3 1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19	<b>Program Perencanaan Sosial Budaya</b>	500.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01	<b>Penguatan Kota Sehat</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Tercapainya tatanan Kota Sehat <b>Target :</b> 4 Tatanan
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	80.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PTTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	Pendapatan Asli Daerah Tim Pengadaan Baranga dan Jasa Lainnya Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyelenggaraan Workshop Kota Sehat Honor Moderator 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 Honor Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Penyelenggaraan Komda Lansia Moderator 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Penyelenggaraan Perencanaan Pembangunan Keluarga Moderator 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	64.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	64.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan (Non PNS) Honorarium Forum Kota Sehat 480 OK x 50.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium Sekretaris Komda Lansia 100 OK x 100.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Koordinator Komda Lansia Kecamatan 300 OK x 100.000,00 = 30.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	219.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.790.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kwitansi Besar 3 Buku x 10.000,00 = 30.000,00 Snelhekker Folio 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00 Snelhekker Folioplastik 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00 Stopmap Folio biasa 21 buah x 2.000,00 = 42.000,00 Amplop besar polos 4 dus x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop kecil 6 dus x 15.000,00 = 90.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi hekter Kecil 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Trigonal Clip 2 dus x 4.000,00 = 8.000,00 Binder Clip No 200 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.000.000,00	6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Kertas Folio A4 70 Gram 2 rim x 42.000,00 = 84.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 168.000,00 = 168.000,00 Ballpoint Boldliner 1 lusin x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Forum Komda Lansia Odner Plastik 50 buah x 11.000,00 = 550.000,00 Note uk 1/2 folio 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 6 lusin x 26.000,00 = 156.000,00 Belanja ATK Forum Kota Sehat Odner Plastik 100 buah x 11.000,00 = 1.100.000,00 Note uk 1/2 folio 100 buah x 4.000,00 = 400.000,00 ballpoint 11 lusin x 26.000,00 = 286.000,00 Belanja ATK Perencanaan Pembangunan Keluarga Odner Plastik 50 buah x 11.000,00 = 550.000,00 Note uk 1/2 folio 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 6 lusin x 26.000,00 = 156.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Cetak Spanduk 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium Narasumber Eselon II 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Narasumber Eselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Honorarium Narasumber Forum Kota Sehat 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Honorarium Narasumber Komda Lansia 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 'Honorarium Narasumber Perencanaan Pembangunan Keluarga 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.040.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.040.000,00	Belanja Cetak Buku Laporan Kota Sehat 20 Buku x 100.000,00 = 2.000.000,00 Buku Laporan Komda Lansia 20 Buku x 100.000,00 = 2.000.000,00 Buku Sosialisasi Gerakan Kebaikan Keluarga 20 Buku x 100.000,00 = 2.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 15,200 Lembar x 200,00 = 3.040.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan Nasi Box 170 box x 30.000,00 = 5.100.000,00 Jamuan Ringan Snack Box 170 box x 20.000,00 = 3.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	105.870.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	82.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjanan Dinas Perjalanan Dinas Pelaksanaan Kegiatan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Uang Harian Peserta Workshop Kota Sehat (2 Kegiatan x 50 org) 100 OP x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Peserta Workshop Komda Lansia (1 Kegiatan x 50 Org) 50 OP x 105.000,00 = 5.250.000,00 Uang Harian Peserta Workshop Perencanaan Pembangunan Keluarga (1 Kegiatan x 50 Org) 50 OP x 105.000,00 = 5.250.000,00 Biaya Paket Halfday Kegiatan Workshop Workshop Kota Sehat (2 Kegiatan x 50 org) 100 OP x 230.000,00 = 23.000.000,00 Workshop Komda Lansia (1 Kegiatan x 50 org) 50 OP x 230.000,00 = 11.500.000,00 Workshop Perencanaan Pembangunan Keluarga (1 Kegiatan x 50 org) 50 OP x 230.000,00 = 11.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.870.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 23.870.000,00 = 23.870.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	80.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga 'Kajian Pemodelan Wilayah Ramah Keluarga 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02	<b>Penguatan Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Daerah (TKPKD) Kota Bogor</b>	200.000.000,00	Kajian Pemberdayaan Masyarakat Kota Bogor 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.040.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.040.000,00	<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pelatihan SIM kemiskinan
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	<b>Target : 1 Kegiatan</b>
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.540.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	184.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Moderator/MC/Pembaca doa Moderator 2 Materi x 250.000,00 = 500.000,00 Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pembaca Do'a 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Protokol 2 OH x 170.000,00 = 340.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.574.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.174.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop polos Sedang 3 Dus x 24.000,00 = 72.000,00 Amplop polos Besar 1 Dus x 28.000,00 = 28.000,00 Box file plastik 3 Buah x 22.000,00 = 66.000,00 Binder clip no.107 2 Dus x 4.500,00 = 9.000,00 Binder clip no.155 2 Dus x 9.500,00 = 19.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Binder clip no.260 2 Dus x 21.000,00 = 42.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Kertas HVS A4 80 Gram 4 Rim x 47.500,00 = 190.000,00 Hekter 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Isi hekter ukuran kecil 1 Pak x 51.500,00 = 51.500,00 Stop map folio biasa 26 Buah x 1.000,00 = 26.000,00 Snel hekter folio 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Tip ex 2 Buah x 7.000,00 = 14.000,00 Tinta printer T641 (Black) 2 Buah x 120.000,00 = 240.000,00 Spidol Whiteboard 3 Buah x 7.500,00 = 22.500,00 Ballpoint Baliner 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya jasa tenaga ahli/instruktur/nara sumber/pengajar Honor narasumber eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Honor narasumber eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Honor narasumber eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Non PNS Narasumber Non PNS 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.750.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja foto copy Foto copy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Modul pelatihan updating SIM kemiskinan 150 Buku x 15.000,00 = 2.250.000,00 Bahan Workshop TKPKD 100 Buku x 15.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuhan makan nasi box 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuhan ringan snack box 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	126.836.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	103.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas dalam daerah Uang harian peserta workshop TKPKD 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang harian peserta pelatihan SIM 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00 Perjalanan dalam daerah 1 Paket x 4.420.000,00 = 4.420.000,00 Paket kegiatan rapat/pertemuan diluar kantor Paket Fullday workshop TKPKD 100 OH x 290.000,00 = 29.000.000,00 Paket fullday pelatihan SIM 150 OH x 290.000,00 = 43.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.666.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 23.666.000,00 = 23.666.000,00
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	35.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Pihak Ke Tiga Up Dating SIM Kemiskinan 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.03 . 4.03.01 . 31	<b>Perencanaan Tata Ruang</b>	800.000.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01	<b>Evaluasi Rencana Tata Ruang Wilayah (RTRW) Kota Bogor (Lanjutan)</b>	800.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Bappeda Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Dokumen teknis, naskah akademis, Raperda, Persetujuan substansif revisi RTRW <b>Target :</b> 1 Dokumen (10 Eksemplar)
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.850.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.850.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Teknis Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.050.000,00	100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim pengadaan barang dan jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia pemeriksa hasil pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	770.150.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis kantor Kertas folio HVS 80 Gram 12 Rim x 56.000,00 = 672.000,00 Snell hektar folio biasa 50 buah x 1.100,00 = 55.000,00 Dispenser tape 1 buah x 26.000,00 = 26.000,00 Amplop polos sedang 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Map biasa 90 buah x 1.000,00 = 90.000,00 Spidol whiteboard 1 lusin x 117.000,00 = 117.000,00
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa tenaga ahli/narasumber Narasumber 4 HOK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.550.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Foto copy 12,750 Lembar x 200,00 = 2.550.000,00
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.500.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	17.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Makan 350 orang x 30.000,00 = 10.500.000,00 Snack 350 Orang x 20.000,00 = 7.000.000,00
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	45.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 45.100.000,00 = 45.100.000,00
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	700.000.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	700.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa konsultansi perencanaan Jasa konsultansi Evaluasi RTRW 2011-2031 1 Paket x 700.000.000,00 = 700.000.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32	<b>Pengendalian Pemanfaatan Ruang</b>	450.000.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01	<b>Penyelenggaraan Badan Koordinasi Penataan Ruang Daerah (BKPRD)</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Bappeda Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> prosiding hasil rapat koordinasi penataan ruang <b>Target :</b> 1 Dokumen
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	74.250.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	74.250.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	73.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor pelaksana kegiatan Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Inti BKPRD Ketua (1 org X 12 Ok) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (9 org X 12 Ok) 108 OH x 175.000,00 = 18.900.000,00 Honorarium Pokja Perencanaan Tata Ruang BKPRD Wakil ketua (1org X 12 Ok) 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (11 org X 12 Ok) 132 OH x 175.000,00 = 23.100.000,00 Honorarium Pokja Pemanfaatan dan Pengendalian Tata Ruang BKPRD Ketua (1 org X 12 Ok) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Wakil ketua (1 org X 12 Ok) 12 OH x 225.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (7 org X 12 Ok) 84 OH x 175.000,00 = 14.700.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	175.750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.125.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS folio 80 gram 5 Rim x 56.000,00 = 280.000,00 Snel hektek folio biasa 40 buah x 1.100,00 = 44.000,00 Snelhektek folio plastik 15 buah x 7.800,00 = 117.000,00 Ballpoint 2 lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Amplop polos besar 3 Dus x 26.000,00 = 78.000,00 Amplop polos sedang 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Box file karton 5 Buah x 14.000,00 = 70.000,00 Paper clip 4 Dus x 16.000,00 = 64.000,00 Binder clip Sedang 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Stabillo 3 Dus x 80.000,00 = 240.000,00 Isi hektek Besar 1 Pak x 54.000,00 = 54.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Narasumber 10 HOK x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.025.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	38.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Peta 1 Paket x 38.175.000,00 = 38.175.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja fotocopy Fotocopy 9,250 Lembar x 200,00 = 1.850.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.500.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	17.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Makan 350 Org x 30.000,00 = 10.500.000,00 Snack 350 Org x 20.000,00 = 7.000.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	107.100.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Halfday Rapat 270 OH x 230.000,00 = 62.100.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02	<b>Sistem Informasi Perencanaan Pemanfaatan Pengendalian Ruang (SIP3R)</b>	200.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.050.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor</b>
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.050.000,00	<b>Keluaran :</b> Pengembangan dan Pemeliharaan sistem informasi perencanaan pemanfaatan dan pengendalian ruang <b>Target : 1 Paket</b>
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Anggota 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia pemeriksa hasil pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	180.950.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.194.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS Folio 80 gram 10 Rim x 56.000,00 = 560.000,00 Snell Hekter Folio Plastik 10 buah x 7.800,00 = 78.000,00 Snel hektek folio biasa 50 buah x 1.100,00 = 55.000,00 Dispenser tape 2 buah x 26.000,00 = 52.000,00 Amplop polos besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.456.000,00	2 dus x 26.000,00 = 52.000,00 Amplop polos sedang 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Pembolong kertas besar 1 buah x 78.000,00 = 78.000,00 Map biasa 92 buah x 1.000,00 = 92.000,00 Box file 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Spidol white board 1 lusin x 117.000,00 = 117.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.456.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Photocopy Photo copy 7,280 lembar x 200,00 = 1.456.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan dan Minum Rapat Makan 110 Org x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 110 Org x 20.000,00 = 2.200.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	165.300.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	165.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa konsultan perencanaan Jasa Konsultasi Sistem Informasi Penataan Ruang 1 paket x 165.300.000,00 = 165.300.000,00
1.03 . 4.03.01 . 33	<b>Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Penataan Ruang</b>	150.000.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01	<b>Sosialisasi Tata Ruang</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Maket/Model dengan Visualisasi 3 Dimensi <b>Target :</b> 1 Paket
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.050.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.050.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Teknis Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	84 HOK x 150.000,00 = 12.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim/Panitia pengadaan barang dan jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan barang/jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	136.950.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.050.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 Gram 10 Rim x 56.000,00 = 560.000,00 Snell hektar folio plastik 10 Buah x 7.800,00 = 78.000,00 Snel hektar folio biasa 50 buah x 1.100,00 = 55.000,00 Dispenser tape 1 Buah x 26.000,00 = 26.000,00 Amplop polos sedang 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Pembolong kertas Besar 1 buah x 78.000,00 = 78.000,00 Map biasa 96 buah x 1.000,00 = 96.000,00 Spidol white board 1 lusin x 117.000,00 = 117.000,00
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa tenaga ahli/narasumber Narasumber 5 HOK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 9,750 Lembar x 200,00 = 1.950.000,00
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Makan 240 Org x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack 240 Org x 20.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.600.000,00	
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.400.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Fullday lokakarya 120 HOK x 230.000,00 = 27.600.000,00 Uang harian 120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	49.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.03 . 4.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	49.350.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 27.400.000,00 = 27.400.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(20.259.708.968,00)	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Design Kawasan Strategis Suryakencana 1 paket x 49.350.000,00 = 49.350.000,00